
 

 

 

BASHKIA MALIQ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-87531-11-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Rrjeti i Brendshëm Ujësjellësa faza 2” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  44130000-0 
 

6. Fondi limit:    1.252.849 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet e nëntë)lekë  pa Tvsh 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27.11.2023  (d/m/v)   Ora:10:00 

 

 

 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  ARIAN KRAJA 

       Gëzim Topçiu 

 

 

                     _________________ 
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